This Catalogue is singularly curious and interesting. It mentions, though in very general terms, a vast number of Records. It seems to be totally different from the *Catalogus Munimentorum* deposited at Berwick, which has been just laid before the reader; and it evidently indicates a second removal of Records in the same year 1292, not to Berwick, but to the Castle of Roxburgh. It affords a presumption too, that the Instruments, Jewels, &c. contained in that first *Catalogus* were not returned. It is conceived in the following words, viz.

"MEMORANDUM. "Quod in isto chirographo continentur omnia & singula quae dominus  
 "Radulphus Basset, custos castrorum puerularum constitutus per serenissimum principem dominum  
 "Edwardum regem Angliae, dominum Hiberniae, ducem Aquitaniae, & superiorem dominum  
 "regni Scotiae, ipso regno in manu dicti Domini regis existente per mortem Alexandri quondam  
 "regis Scotiae defuncti, venire fecit, de dicto castro usque ad castrum de Rokeburgh, per manu-  
 " datum R. Bathoniensis & Willielmi Dunelmensis, & W. Elyensis episcoporum, Gulielmi de  
 "Langetone custodis garderobae dicti domini regis Angliae, & W. de Karleton baronis de feac-  
 " cario dicti regis Westmonasterii, compota totius regni Scotiae, ex parte praedicti regis Angliae,  
 " videlicet, cameriariorum, justiciariorum, firmariorum, dominicorum regni, thanorum, burgo-  
 " rum, et omnium ministrorum regni praedicti, apud dictum castrum de Rokeburgh, & castrum  
 "de Berewyck, audientium anno gratiae 1292; et quae omnia & singula adeo plene & integre,  
 " sicut recepta fuerunt, per auditores praedictos, sub sigillis suis liberata fuerunt domino Alexandro  
 "Balliolo, camerario dicti regni, per præceptum dicti domini regis Angliae, &c. per manus  
 "dominorum W. de Langetone, W. de Karleton, praedictorum, & Johannis de Drokensford,  
 "clericorum domini regis Angliae, ad opus Johannis de Balliolo, Dei gratia regis Scotiae; post-  
 "quam idem Johannes dictum regnum coram dicto domino rege Angliae, plene fuit acceptus, &  
 "per gentes ipsius regis Angliae, ac magnates Scotiae, in fede sua regia de Scona assessus, & pro-  
 "rege tentus, ac publice proclamatus: videlicet, duo coffri somerati in quorum uno fuerunt  
 "rotuli continentis compota totius regni, & in altero plura alia negotia, tam de compotis, quam  
 "aliis memorandis, & etiam plura scripta signata, & non signata, cum aliis diversis, prout inferius.  
 "conveniunt."

"Videlicet, In uno fasculo continebantur 23 rotuli magni & mediocres, de compotis vice-